BarvH Muxaun NBaHOBMuY

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

69788-2023/1

69788-2023/2

69734-2023

69790-2023

70012-2023

70086-2023

70112-2023

70145-2023

70156-2023

70189-2023

70199-2023

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "H20 BErA"

000 "H20 BETA"

000 "H30 BETA"

000 "H20 BETA"

000 "H30 BETA"

000 "H20 BETA"

000 "H30 BETA"

000 "H20 BETA"

000 "H30 BETA"

000 "H20 BETA"

000 "H30 BETA"

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.08.2023

04.08.2023

21.07.2023

28.07.2023

11.08.2023

18.08.2023

22.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

04.09.2023

20.09.2023

CBepeHuna

BarnH Muxaunn NBaHoBnY

000559

07.08.2007

O6beKkT
OLLeHKM

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm>XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

HenBm»XunmocTb

HenBm>XnmocTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN



	Багин Михаил Иванович

