

Багин Михаил Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Багин Михаил Иванович			
Номер в реестре членов РОО		000559			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
69788-2023/1	ООО "НЭО ВЕГА"	02.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
69788-2023/2	ООО "НЭО ВЕГА"	04.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
69734-2023	ООО "НЭО ВЕГА"	21.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
69790-2023	ООО "НЭО ВЕГА"	28.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
70012-2023	ООО "НЭО ВЕГА"	11.08.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
70086-2023	ООО "НЭО ВЕГА"	18.08.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
70112-2023	ООО "НЭО ВЕГА"	22.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
70145-2023	ООО "НЭО ВЕГА"	29.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
70156-2023	ООО "НЭО ВЕГА"	30.08.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
70189-2023	ООО "НЭО ВЕГА"	04.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
70199-2023	ООО "НЭО ВЕГА"	20.09.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости